   國立成功大學智慧半導體及永續製造學院
學年度第  學期業界專家協同教學課程成果報告書
	1、 課程基本資訊
	

	開課學院
	
	開課單位
	
	

	課程碼
	
	課程名稱
	
	

	必/選修
	□必修  
□選修
	學分數
	
	

	教學方式/類別
	□實作課程     
□非實習課程
	

	彈性密集課程
	□是(上課日期及起訖時間：                       )
□否
	

	開課年級
	□碩
□博
	授課語言
	□中文
□英文
	實際本學院學生選課人數
	

	

	業界專家參與人數
	
	業界專家參與時數合計
	小時
	

	授課老師
(主開課老師請打*)
	
	職稱
	  □教授 □副教授 □助理教授
	

	
	
	電話
	
	

	
	
	e-mail
	
	

	連絡人員
(無則免填)
	
	職稱
	
	

	
	
	電話
	
	

	
	
	e-mail
	
	

	2、 課程規劃及特色 
	

	1. 本課程是否符合原規劃中引進業界專家的初衷
	
	

	2. 學生對於業界專家參與授課之反應
	
	

	3. 業界專家與實作內容之關聯性
	
	

	4. 業界專家對學生實作產出之影響
	
	

	3、 授課大綱及進度表(含業界專家參與實作教學授課大綱、內容及週數)
	

	教學目標
	
	

		週次
	授課內容
	時數
	業師姓名

	1 
	
	
	

	2 
	
	
	

	3 
	
	
	

	4 
	
	
	

	5 
	
	
	

	6 
	
	
	

	7 
	
	
	

	8 
	
	
	

	9 
	
	
	

	10 
	
	
	

	11 
	
	
	

	12 
	
	
	

	13 
	
	
	

	14 
	
	
	

	15 
	
	
	

	16 
	
	
	

	17 
	
	
	

	18 
	
	
	

	合計
	
	小時



	

	4、 業界專家基本資料
	

	序號
	姓名
	服務單位
	職稱
	學歷
	專長
(與學系專業領域相關)
	是否提供實習
	

	1 
	
	
	
	
	
	
	

	2 
	
	
	
	
	
	
	

	5、 業界專家提供產業實作內容(無則免填)
	

	1. 實作名額
	
	

	2. 實作場域
	
	

	3. 實作內容
	
	

	4. 實作目標
	
	

	6、 教學成效
	

	1. 整體課程教學成效
	
	

	2. 業界專家教學成效
	
	

	3. 學生實作成果
	
	

	7、 學生感想及回饋
	

	
	

	8、 課程亮點(無則免填)
	

	1. 成果得獎紀錄
	
	

	2. 成果於業界實踐案例
	
	

	9、 其他補充資料
	

	
	

	開課教師簽章
	(請註記日期)
	

	開課單位審核
	

	 經費執行情形(核定開課單位及學院總補助款：       元)
	

	經費項目
	實際核銷金額
	

	業師鐘點費
	
	

	業師交通費
	
	

	合  計
	
	

	學程助理簽章
	(請註記日期)
	學院主管簽章
	(請註記日期)
	

	學程主任簽章
	(請註記日期)
	
	
	



1

